
Institusjon	UHR-medlemmer Delegat Epost
1 NORD Nord	universitet Marianne	Hatlestad marianne.hatlestad@nord.no
2 NMBU Norges	miljø-	og	biovitenskapelige	universitet Solveig	Fossum-Raunehaugsolveig.fossum-raunehaug@nmbu.no
3 NTNU Norges	teknisk-naturvitenskapelige	universitet Astrid	Vigtil astrid.vigtil@ntnu.no
4 UiA Universitetet	i	Agder Målfrid	Tangedal malfrid.tangedal@uia.no
5 UiB Universitetet	i	Bergen Kristin	Egset	Kjøde Kristin.Kjode@uib.no
6 UiO Universitetet	i	Oslo Malena	Bakkevold malena.bakkevold@admin.uio.no
7 UiS Universitetet	i	Stavanger Jorunn	H.	Barka jorunn.h.barka@uis.no
8 UiT Universitetet	i	Tromsø	-	Norges	arktiske	universitet Pål	Vegar	Storeheier paal.v.storeheier@uit.no
9 AHO Arkitektur-	og	designhøgskolen Brita	Nøstvik brita.nostvik@adm.aho.no
10 MF Det	teologiske	Menighetsfakultet Nils	Aksel	Røsæg Nils.A.Rosag@mf.no
11 BI Handelshøyskolen	BI Borgen,	Svein	Ole 	svein.o.borgen@bi.no
12 HiM Høgskolen	i	Molde,	vitenskapelig	høgskole	i	logistikk
13 NHH Norges	Handelshøyskole Bjarte	Grønner Bjarte.Gronner@nhh.no
14 NIH Norges	idrettshøgskole
15 NMH Norges	musikkhøgskole
16 VID VID	vitenskapelige	høgskole Anette	Lislerud anette.lislerud@vid.no
17 KHiB Kunst-	og	designhøgskolen	i	Bergen
18 KHIO Kunsthøgskolen	i	Oslo Torben	Lai TorbLai@khio.no
19 ATH Ansgar	Teologiske	Høgskole
20 DMMH Dronning	Mauds	Minne	Høgskole	for	barnehagelærerutdanning
21 FEH Forsvarets	etterretningshøgskole
22 FHS Forsvarets	høgskole
23 Diakonova Høgskolen	Diakonova
24 HiB Høgskolen	i	Bergen Eirin	Fausa	Pettersen Eirin.Fausa.Pettersen@hib.no
25 HH Høgskolen	i	Hedmark Marte	Tøndel marte.	tondel@hihm.no
26 HiL Høgskolen	i	Lillehammer



27 HiOA Høgskolen	i	Oslo	og	Akershus Tanja	Strøm Tanja.Strom@hioa.no
28 HSN Høgskolen	i	Sørøst-Norge Maaike	Doopel
29 HiØ Høgskolen	i	Østfold Kjell	Ove	Kjølaas kjell.o.kjolaas@hiof.no
30 HSH Høgskolen	Stord/Haugesund Andrea	Volbers Andrea.Volbers@hsh.no
31 HISF Høgskulen	i	Sogn	og	Fjordane
32 HVO Høgskulen	i	Volda
33 HK Høyskolen	Kristiania
34 LDH Lovisenberg	Diakonale	Høgskole
35 NLA NLA	Høgskolen
36 PHS Politihøgskolen
37 SH Sàmi	allaskuvla/Samisk	høgskole
38 SKSK Sjøkrigsskolen
39 Westerdals	Oslo	ACT
39 Norges	forskningsråd Nina	Hedlund 	nh@forskningsradet.no


